Departamento de Farmacologia, Instituto de Ciências Biológicas, Universidade Federal de Goiás. Avenida Esperança,

S/N, Campus Samambaia, Prédio ICB II, CEP 74690-900.  E-mail: dfar.ufg@gmail.com

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
______________________________________________________________________

EDITAL N.º 13/2019 – PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 30/05/2019,

SEÇÃO 3, PÁGINAS 160 a 163

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a homologação das

inscrições dos candidatos no Concurso Público de provas e títulos para preenchimento de vagas de

Professor do Magistério Federal, no âmbito da Universidade Federal de Goiás, na área de Farmacologia,

conforme o que consta no Edital nº 13/2019 e nas respectivas normas complementares - Processo Nº

23070.014756/2019-26.

CANDIDATO Inscrição

ADRIANE FERREIRA DE BRITO Inscrição homologada

ALEXANDRE HASHIMOTO PEREIRA LOPES Inscrição homologada

ALINE LIMA DE BARROS Inscrição homologada

ALYNE MARA RODRIGUES DE CARVALHO Inscrição homologada

ANA CAROLINA DUARTE NOSEDA Inscrição homologada

ANA CAROLINE DE LIMA SILVA Inscrição homologada

ANA FLÁVIA SERAINE CUSTÓDIO VIANA Inscrição homologada

ANDREA FELINTO MOURA Inscrição homologada

ANDREIA MOREIRA DA SILVA SANTOS Inscrição não homologada*

ANTONIO GOMES DE CASTRO NETO Inscrição homologada

ARTHUR DA SILVEIRA PRUDENTE Inscrição homologada

BRUNA FERRARY DENIZ Inscrição não homologada*

CAIO CESAR SESTILE Inscrição não homologada*

CAMILA MEIRELLES DE SOUZA SILVA Inscrição homologada

CARLOS WAGNER DE SOUZA WANDERLEY Inscrição homologada

CAROLINA MARTINS RIBEIRO Inscrição homologada

CATIA LIRA DO AMARAL Inscrição homologada

CELSO ACÁCIO RODRIGUES DE ALMEIDA COSTA Inscrição homologada

CÉSAR ARRUDA MESCHIARI Inscrição homologada

CINTHIA GABRIEL MEIRELES Inscrição homologada

CLARISSA VASCONCELOS DE OLIVEIRA Inscrição homologada

CRISTIANE BUSNARDO SANTIAGO Inscrição homologada

CRISTINA DA COSTA OLIVEIRA Inscrição homologada

Departamento de Farmacologia, Instituto de Ciências Biológicas, Universidade Federal de Goiás. Avenida Esperança,

S/N, Campus Samambaia, Prédio ICB II, CEP 74690-900.  E-mail: dfar.ufg@gmail.com

DAIANY PRISCILLA BUENO DA SILVA Inscrição homologada

DANIEL MOREIRA SILVA Inscrição homologada

DANIELA CRISTINA VINHAL Inscrição homologada

DANIELA HARTMANN JORNADA Inscrição homologada

DANIELLE LAZARIN BIDOIA Inscrição homologada

DAVI CAMPOS LA GATTA Inscrição homologada

DAYANE MOREIRA DA SILVA Inscrição homologada

DIEGO CARDOZO MASCARENHAS Inscrição homologada

DIEGO ROMÁRIO DA SILVA Inscrição homologada

EDUARDO AFONSO DA SILVA JUNIOR Inscrição homologada

EDUARDO ALBINO TRINDADE FORTALEZA Inscrição homologada

ELEUZA RODRIGUES MACHADO Inscrição homologada

ELIANA REZENDE ADAMI Inscrição homologada

EMANUEL TENÓRIO PAULINO Inscrição não homologada*

EMANUELLA FEITOSA DE CARVALHO Inscrição homologada

EVANDRO MANOEL NETO NEVES Inscrição não homologada*

EVELYNE ALVES DOS SANTOS Inscrição homologada

FABIANO BERALDI CALMASINI Inscrição homologada

FABIULA FRANCISCA DE ABREU Inscrição homologada

FERNANDA DE LIMA MOREIRA Inscrição homologada

FERNANDA DE OLIVEIRA LEMOS Inscrição homologada

FERNANDO DOBRACHINSKI Inscrição homologada

FLÁVIA FRANCELI DE BRITO PASSOS Inscrição não homologada*

FRANCISCO STEFÂNIO BARRETO Inscrição homologada

GABRIEL TAVARES DO VALE Inscrição homologada

GERMANA SILVA VASCONCELOS Inscrição homologada

GLÁUBIA DA SILVA SARTORI Inscrição homologada

GLÁUCIA DE MELO REIS Inscrição não homologada*

HARRY MORALES DUQUE Inscrição homologada

HELOÍSA HELENA VILELA COSTA Inscrição homologada

HENRIQUE BRIDI Inscrição homologada

HUMBERTO MUZI FILHO Inscrição homologada

INGRID BUENO ATAYDE MACHADO Inscrição homologada

IZIARA FERREIRA FLORENTINO Inscrição homologada

JACQUELINE ALVES LEITE Inscrição homologada

JACQUELINE DA SILVA GUIMARÃES Inscrição homologada

JAMES OLUWAGBAMIGBE FAJEMIROYE Inscrição homologada

JAQUELINE SOARES DA SILVA Inscrição homologada

JHONATAN CHRISTIAN MARASCHIN Inscrição homologada

JOÃO ALISON DE MORAES SILVEIRA Inscrição homologada

JOÃO ANTÔNIO LEAL DE MIRANDA Inscrição não homologada*

JOSÉ LUÍS RODRIGUES MARTINS Inscrição homologada

JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA FERREIRA Inscrição não homologada*

JOVELINA SAMARA FERREIRA ALVES Inscrição homologada

JOYCE ALENCAR SANTOS RADAI Inscrição homologada

JOYCE MENDES GOMES TESSARI Inscrição não homologada*

JULIANA OLIVEIRA DE TOLEDO Inscrição homologada

Departamento de Farmacologia, Instituto de Ciências Biológicas, Universidade Federal de Goiás. Avenida Esperança,

S/N, Campus Samambaia, Prédio ICB II, CEP 74690-900.  E-mail: dfar.ufg@gmail.com

JULIANO ALVES Inscrição homologada

KARLA BARROSO FEITOSA Inscrição não homologada*

KATTY ANNE AMADOR DE LUCENA MEDEIROS Inscrição homologada

KLINGER DE SOUZA AMORIM Inscrição não homologada*

LAILAH CRISTINA DE CARVALHO ABRÃO Inscrição homologada

LANUSSY PORFIRO DE OLIVEIRA Inscrição não homologada*

LEANDRO CEOTTO FREITAS LIMA Inscrição não homologada*

LEILA SANTOS NETO Inscrição homologada

LEONARDO SANTANA NOVAES Inscrição não homologada*

LETICIA LIMA DIAS MOREIRA FERREIRA Inscrição homologada

LÍGIA NUNES DE MORAIS RIBEIRO Inscrição homologada

LUANA ALVES DE FREITAS AFIUNE Inscrição homologada

LUCAS ANTONIO DUARTE NICOLAU Inscrição homologada

LUCAS CEZAR PINHEIRO Inscrição homologada

LUCIANO DA RESSURREIÇÃO SANTOS Inscrição homologada

LUCIMAR PINHEIRO ROSSETO Inscrição não homologada*

LUIZ RICARDO DE ALMEIDA KIGUTI Inscrição homologada

MAGAIVER ANDRADE SILVA Inscrição homologada

MAÍRA KERPEL DOS SANTOS Inscrição homologada

MAÍSA BORGES COSTA Inscrição homologada

MARCELA LINS CAVALCANTI DE PONTES Inscrição homologada

MARCELO DO NASCIMENTO GOMES Inscrição homologada

MAX DENISSON MAURÍCIO VIANA Inscrição homologada

MELINA MOTTIN Inscrição homologada

MICHAEL DANIEL DA COSTA PICAPEDRA Inscrição homologada

MICHELINE DONATO Inscrição homologada

MILENA DEOLINDO VIEIRA Inscrição não homologada*

NATALIA CARDOSO SANTOS Inscrição não homologada*

NATALIA DE ALMEIDA GONZAGA Inscrição não homologada*

PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA CASTRO Inscrição homologada

PAULO EDUARDO CARNEIRO DE OLIVEIRA Inscrição homologada

PAULO MARCELO DE ANDRADE LIMA Inscrição homologada

PEDRO HENRIQUE GOBIRA NUNES Inscrição homologada

PRISCILLA HELENA DALMEIDA DE SOUZA SANTANA Inscrição homologada

QUELEN IANE GARLET Inscrição homologada

RAFAELA RIBEIRO SILVA Inscrição homologada

RAUL HERNANDES BORTOLIN Inscrição homologada

RENATA CRISTINA MENDES FERREIRA Inscrição homologada

RENATO LEONARDO DE FREITAS Inscrição homologada

RICIERI NAUE MOCELIN Inscrição homologada

RITA DE CASSIA LEMOS LIMA Inscrição não homologada*

ROBERTA CAMPOS LINO Inscrição homologada

ROBSON BORBA DE FREITAS Inscrição homologada

ROGER LUÍS HENSCHEL POBBE Inscrição homologada

ROGÉRIO CARDOSO DE CASTRO Inscrição homologada

RUBERLEI GODINHO DE OLIVEIRA Inscrição não homologada*

Departamento de Farmacologia, Instituto de Ciências Biológicas, Universidade Federal de Goiás. Avenida Esperança,

S/N, Campus Samambaia, Prédio ICB II, CEP 74690-900.  E-mail: dfar.ufg@gmail.com

RUBIAN TRINDADE DA SILVA FERNANDES Inscrição não homologada*

SABRINA SOMACAL Inscrição não homologada*

TAYLLON DOS ANJOS GARCIA Inscrição homologada

THARLLEY RODRIGO EUGENIO DUARTE Inscrição não homologada*

THIAGO SARDINHA DE OLIVEIRA Inscrição homologada

UBIRAJARA LANZA JÚNIOR Inscrição homologada

VALNÊS DA SILVA RODRIGUES JUNIOR Inscrição homologada

VANESSA FATIMA GAZONI Inscrição homologada

VICTOR DE MELO CAIXETA Inscrição homologada

VINICIUS ANTONIO HIROAKI SATO Inscrição não homologada*

VINICYUS TELES CHAGAS Inscrição não homologada*

VIVIANNE DE SOUZA VELOZO SÁ Inscrição não homologada*

YWLLIANE DA SILVA RODRIGUES MEURER Inscrição homologada

* Não conformidade com o item 4.9 do edital Nº. 13/2019.

Segundo o edital, em caso de indeferimento de inscrição, o candidato poderá interpor

recurso no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis após a publicação das inscrições

homologadas (Item 11.1.1 do edital Nº. 13/2019). No caso do indeferimento da

inscrição do candidato fundamentar-se na ausência de comprovação de pagamento da

taxa de inscrição, o candidato poderá, durante o prazo recursal, em face da decisão que

não homologou a inscrição, apresentar a devida comprovação (Item 11.1.3 do edital Nº.

13/2019). A unidade responsável pelo concurso procederá à homologação da inscrição,

nos casos em que trata o item 11.1.3, desde que a efetivação do pagamento tenha se

verificado até a data prevista para o vencimento da GRU.

Os recursos e comunicações devem ser feitas através do endereço dfar.ufg@gmail.com,

com cópia para icbsec@gmail.com.

Goiânia, 06 de agosto de 2019.

___________________________________

Prof. Dr. Mauro Cunha Xavier Pinto

Chefe do Departamento de Farmacologia

mailto:dfar.ufg@gmail.com
mailto:icbsec@gmail.com